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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI Il ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

ZGJEDHJE 2016
PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
20 PRILL 2016

TABELE E REZULTATIT TE VOTIMIT/ REKTOR (FM)

Kandidati pér Rektor | Kandidati pér Rektof Kandldatl per Rektor
ARTAN HAMIT PEQINI| FATMIR HODO HYSI KASTRIOT NAMIK GAUSHI
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